МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

04.06.2021                                        № ш46-13-812/1

г. Сургут

О прохождении практики студентами

На основании письма департамента образования Администрации

города от 25.01.2021 №12-02-574/1  «О потребности кадров из числа

студентов», в рамках проведения летней оздоровительной кампании

2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Принять для прохождения практики студентов СурГПУ, согласно

приложению 1.

2. Назначить наставниками Коваленко Н.С., педагога

дополнительного образования, Мовчан А.С., учителя ИЗО, Жмаеву Я.О.,

учителя музыки.

3.  Закрепить:

3.1. за 1 отрядом Доценко И.С., Сидоренко И.Ю.;

3.2. за 2 отрядом Богомолову В.В., Мустаеву Э.Д.;

3.3. за 3 отрядом Щупко К.А., Шевченко С.В.;

3.4. За 4 отрядом Маткина П.А., Живилову М.И.;

3.5. За 5 отрядом Куанчилеева Д.Ш., Теймурова Т.С. оглы;

3.6. За 6 отрядом Миннегалиеву А.Г., Морарь В.И.

4. Назначить кураторами учителей-воспитателей, согласно

приложению 2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Коваленко Наталью

Сергеевну, начальника пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей

«Солнцеград».

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Н.С. Коваленко

Приложение 1

                                                                                                                            к приказу

от 04.06.2018 № ш46-13-812/1

Студенты:

Доценко Ирина Сергеевна

Живилова Мария Игоревна

Куанчилеев Динар Шамильевич

Маткин Павел Александрович

Миннегалиева Альфия Газинуровна

Морарь Валерия Игоревна

Мустаева Эльвина Динаровна

Сидоренко Иван Юрьевич

Теймуров Теймур Сеймур оглы

Шевченко Софья Вадимовна

Богомолова валерия Владимировна

Щупко Ксения Андреевна

Приложение 2

                                                                                                                            к приказу

от 04.06.2018 № ш46-13-812/1

Кураторы:

1 отряд  Дементьева Светлана Николаевна, Боровых Анна Николаевна

2 отряд  Падурян Алена Юрьевна, Нуриахметова Юлия Кимовна

3 отряд  Якимова Елизавета Викторовна, Ковальчук Светлана Адамовна

4 отряд  Хасанова Алсу Илфировна, Иванова Мария Алексеевна

5 отряд  Шестак Мария Генадьевна, Копылова Валерия Александровна

6 отряд   Кранина Анна Сергеевна, Логвинова Анна Андреевна.